

# Årsredovisning

för

**Städfabriken AB**

Org.nr. 559007-6708

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Afredita Bajrami, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Städfabriken AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara allt inom städ, äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året, på grund av lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 469 864	1 901 518	2 915 154	3 507 777	2 296 190
Resultat efter finansiella poster	689 246	711 558	1 277 154	1 826 827	1 245 801
Balansomslutning	8 118 089	7 260 324	6 951 414	5 862 249	4 192 904
Soliditet (%)	86,10	86,50	84,90	83,40	84,50

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 418 378	473 044	4 941 422
Balanseras i ny räkning		473 044	-473 044	0
Årets resultat			525 256	525 256
Belopp vid årets utgång	50 000	4 891 422	525 256	5 466 678

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 891 422
Årets resultat	525 256
<b>Summa</b>	<b>5 416 678</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 916 678</b>
<b>Summa</b>	<b>5 416 678</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000 kr, vilket motsvarar 3 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 469 864	1 901 518
Övriga rörelseintäkter		10 555	74 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 480 419</b>	<b>1 976 225</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 243	0
Övriga externa kostnader		-341 426	-322 812
Personalkostnader	2	-599 726	-984 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-947 395</b>	<b>-1 307 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>533 025</b>	<b>669 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193 362	45 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 141	-2 857
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>156 221</b>	<b>42 510</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>689 246</b>	<b>711 558</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 144	-102 202
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 144</b>	<b>-102 202</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>680 102</b>	<b>609 356</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 846	-136 312
<b>Årets resultat</b>		<b>525 256</b>	<b>473 044</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 172 000	1 172 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>1 172 000</strong>	<strong>1 172 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>1 172 000</strong>	<strong>1 172 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		183 485	316 235
Övriga fordringar		200 397	48 496
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>383 882</strong>	<strong>364 731</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		6 562 207	5 723 594
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>6 562 207</strong>	<strong>5 723 594</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>6 946 089</strong>	<strong>6 088 324</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>8 118 089</strong>	<strong>7 260 324</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		4 891 422	4 418 378
Årets resultat		525 256	473 044
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>5 416 678</strong>	<strong>4 891 422</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>5 466 678</strong>	<strong>4 941 422</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		1 916 214	1 907 070
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>1 916 214</strong>	<strong>1 907 070</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		3 300	0
Leverantörsskulder		5 178	19 130
Skatteskulder		0	-174 142
Övriga skulder		670 722	585 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 997	-18 788
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>735 197</strong>	<strong>411 832</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>8 118 089</strong>	<strong>7 260 324</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	3,00

## Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 172 000	1 172 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 172 000</b>	<b>1 172 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 172 000</b>	<b>1 172 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Borås

Afredita Bajrami

2025-06-24

**Styrelseledamot**